
KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, 
RISET, DAN TEKNOLOGI 

UNIVERSITAS M i l AW ARM AN 
Rektorat Kainpus Gunung Kelua Jalan Kuaro. Samarinda 75119, Kotak Pos 1068 

Telepon (0541) 7 4 1 1 1 8 Faximile (0541) 747479-732870 
I.aman www.unmul.ac.id 

K E P U T U S A N R E K T O R U N I V E R S I T A S MULAWARMAN 

NOMOR 42.14 / U N 1 7 / H K / 2 0 2 1 

T E N T A N G 

P E N U N J U K A N D O S E N PEMB1MBING T E S I S MAHASISWA PROGRAM S T U D I 
^ A G I S T E R M A N A J E M E N F A K U L T A S EKONOMI DAN B I S N I S 

U N I V E R S I T A S MULAWARMAN S E M E S T E R G A N J I L 
TAHUN A K A D E M I K 2 0 2 0 - 2 0 2 1 

R E K T O R U N I V E R S I T A S MULAWARMAN, 

Menimbang : a. bahwa F a k u l t a s Ekonomi dan B i s n i s Universitas Mulawarman 
telah mengusulkan P e n u n j u k a n Dosen Pembimbing Tesis 
Mahasiswa Program Studi Magister Manajemen F a k u l t a s 
Ekonomi dan B i s n i s Universitas Mulawarman Semester Ganj i l 
T a h u n Akademik 2 0 2 1 - 2 0 2 2 kepada Rektor Universitas 
Mulawarman melalui S u r a t Dekan Nomor 
2 4 8 5 / U N 1 7 . 1 / H K / 2 0 2 1 , tanggal 20 Desember 2 0 2 1 , perihal 
U s u l a n Penerbitan Keputusan Rektor Universitas Mulawarman; 

b. bahwa u n t u k keperluan h u r u f a di atas , perlu diatur dan 
ditetapkan dengan Keputusan Rektor Universitas 
Mulawarman tentang Penunjukan Dosen Pembimbing Tesis 
Mahasiswa Program Studi Magister Manajemen F a k u l t a s 
Ekonomi dan B i s n i s Universitas Mulawarman Semester Ganj i l 
T a h u n Akademik 2 0 2 1 - 2 0 2 2 . 

Mengingat 

2. 

4. 

5. 

8. 

Undang-Undang RI Nomor 20 T a h u n 2003 tentang Sistem 
Pendidikan Nasional; 
Undang-Undang Nomor 14 T a h u n 2005 tentang G u r u dan 
Dosen; 
Undang-Undang RI Nomor 12 T a h u n 2012 tentang Pendidikan 
Tinggi; 
Peraturan Pemerintah RI Nomor 37 T a h u n 2009 tentang 
Dosen; 
Peraturan Pemerintah RI Nomor 4 T a h u n 2014 tentang 
Pen\elenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan 
Perguruan Tinggi; 
Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 62 T a h u n 2021 
tentang Kementerian Pendidikan, Kebudayaan, Riset, dan 
Teknologi; 
Keputusan Presiden RI Nomor 6 5 T a h u n 1963 tentang 
Pendirian Universitas M u l a w a r m a n ; 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 tentang Organisasi dan T a t a Kerja 
Universitas Mulawarman sebagaimana diubah dengan 
Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 26 T a h u n 2018 tentang Perubahan 
Atas Peraturan Menteri Riset , Teknologi, dan Pendidikan 
Tinggi Republik Indonesia Nomor 9 T a h u n 2 0 1 5 tentang 
Organisasi dan Tata Kerja Universitas Mulawarman: 

http://www.unmul.ac


Menetapkan 

KESATU 

KEDUA 

KETIGA 

KEEMPAT 
KELIMA 

9. Peraturan Menteri Keuangan RI Nomor 59/PMK.05/2015 
tentang Tarif Layanan Badan Layanan Umum Universitas 
Mulawarman Samarinda pada Kementerian Riset, Teknologi, 
dan Pendidikan Tinggi; 

10. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi 
Republik Indonesia Nomor 57 Tahun 2018 tentang Statute 
Universitas Mulawarman; 

11. Keputusan Menteri Keuangan RI Nomor 51/KMK/2009 
tentang Penetapan Universitas Mulawarman sebagai Instansi 
Pemerintah yang menerapkan Pengelolaan Keuangan Badan 
Layanan Umum; 

12. Keputusan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi RI 
Nomor 661/M/KPT.KP/2018 tentang Pemberhentian dan 
Pengangkatan Rektor Universitas Mulawarman Periode Tahun 
2018-2022; 

13. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 13 Tahun 
2020 tentang Tate Naskah Dinas di lingkungan Universitas 
Mulawarman; 

14. Peraturan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 17 Tahun 
2020 tentang Penyelenggaraan Pendidikan dan Pengajaran, 
Penelitian, dan Pengabdian Kepada Masyarakat Berbasis 
Kampus Merdeka dan Merdeka Belajar; 

15. Keputusan Rektor Universitas Mulawarman Nomor 
106/KP/2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan 
Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman 
Periode Tahun 2020-2024. 

MEMUTUSKAN : 
: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 

TENTANG PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING TESIS 
MAHASISWA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS 
MULAWARMAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021-
2022 

: Memmjuk Dosen Pembimbing Tesis Mahasiswa Program Studi 
Magister Manajemen Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Mulawarman Semester Ganjil Tahun Akademik 2021-2022, 
dengan susunan nama sebagaimana tercantum pada lampiran 
yang tidak terpisahkan dari Keputusan ini. 

: Dosen Pembimbing Teds diktum kesatu, dalam melaksanakan 
tugasnya bertenggung jawab kepada Rektor melalui Dekan 
Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Mulawarman. 

: Pembiayaan yang timbul dengan diterbitkannya Keputusan 
ini, dibebankan DIPA BLU Universitas Mulawarman Tahun 
2021, anggaran Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas 
Mulawarman. 
Keputusan ini berlaku sejak Semester Ganjil Tahun Akademik 
2020-2021. 

: Apabila dikemudian ban terdapat kekeliruan dalam 
Keputusan ini, akan diperbaiki sebagaimana mestinya. 

di Samarinda 
27 Desember 2021 



LAMPIRAN 
KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS MULAWARMAN 
NOMOR 4214 /UN17/HK/2021 
TANGGAL 27 DESEMBER 2021 
TENTANG 
PENUNJUKAN DOSEN PEMBIMBING TESIS 
MAHASISWA PROGRAM STUDI MAGISTER MANAJEMEN 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS 
MULAWARMAN SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 
2021-2022 

No Nama Dosen NIM 

1 Dr. Aji Sofyan Effendi, M.Si 1 Dhesy Eka Santy 1901028022 

2 Dr. Ardi Paminto, MS 
1 Erwin 1901028048 

2 Dr. Ardi Paminto, MS 
2 Roby Hadimurzani 1901028020 

3 Dr. Dirga Lestari, M.Si 
• 

2 Muhammad Fauzan Fahlevi 1901028007 
3 Dr. Dirga Lestari, M.Si 

• 2 Syukur Taqwa 1901028002 

4 Dr. Doc Idy Adhimursandi, MM 1 Syarifuddii n 1801026035 

5 Dr. Giu sti Noorlitaria Achmad, MM 

1 Hasnawati 1901028015 

5 Dr. Giu sti Noorlitaria Achmad, MM 1 Unggul Raga Tua Sinaga 1801026065 5 Dr. Giu sti Noorlitaria Achmad, MM 

3 Kartina Ikawati 1901028005 

6 Dr. H. Adi Wijaya, M.Si 1 Devita Mardiana Suprapti 1901028092 

7 Dr. H. 2 iainal Ilmi, MBA 

1 Rupi 1901028046 

7 Dr. H. 2 iainal Ilmi, MBA 
2 Syarifuddii n 1801026035 

7 Dr. H. 2 iainal Ilmi, MBA 
3 Devi Permata Sari 1901028020 

7 Dr. H. 2 iainal Ilmi, MBA 

4 Dhesy Eka Santy 1901028022 

8 Dr. H. Zaki Fakhroni, Ak, CA, 1 Marcella Reboita L 1901028011 

9 Dr. H.Irwansyah, MM 
1 Roby Hadimurzani 1901028020 

9 Dr. H.Irwansyah, MM 
2 Devi Permata Sari 1901028020 

10 Dr. Her ning Indriastuti, MM 

1 Alfiah Mapalidara 1901028010 

10 Dr. Her ning Indriastuti, MM 

2 Rufina Pramuditha 1901028091 

10 Dr. Her ning Indriastuti, MM 3 Nur Ita'zahra 1801026032 10 Dr. Her ning Indriastuti, MM 

4 Yulli Sumargo 1901028091 

10 Dr. Her ning Indriastuti, MM 

5 Sonny Cristian 1901028052 

11 Dr. Hi- Anissa Kusumawardani, M.Si 
1 Muhammad Ramadhani K 1901028042 

11 Dr. Hi- Anissa Kusumawardani, M.Si 
2 Sri Rahayu Kristiani 1901028083 

12 Dr. Hj. Rahmawati, MM 1 Winda Wulandari 1901028089 

13 Dr. Hj. Yana Ulfah, M.Si, Ak,CA 1 Erwin 1901028048 

14 Dr. ires in Tri Cahyadinata, SE, M.Si 
1 Vtaardo Priyadi Rahman 18010260T7 

14 Dr. ires in Tri Cahyadinata, SE, M.Si 
2 Aulia Rahman 1901028049 



15 Dr. J. Ku leh, M.Si 

1 Unggul Raga Tua Sinaga 1801026065 

15 Dr. J. Ku leh, M.Si 2 Lalu Rahman Hakim 1801026056 15 Dr. J. Ku leh, M.Si 

3 Christine Eka Wulandari H 1901028009 

16 Dr. Jiuhardi, MM 1 Rupi 1901028046 

17 Dr. Musdalifah Azis, M.Si 1 Lusiana Desy Ariswati 1901028032 

18 Dr. Tetra Hidayati, SE, M. Si 
1 Vinardo Priyadi Rahman 1801026017 

18 Dr. Tetra Hidayati, SE, M. Si 
2 Sri Rahayu Kristiani 1901028083 

19 Dr. Zainal Abidin, MM 

1 Hestu Prawari Dianingtyas 1901028073 

19 Dr. Zainal Abidin, MM 2 Meri Christina 1901028067 19 Dr. Zainal Abidin, MM 

3 Saprianto 1901028029 

20 F. Defung, MA.Ph.D 
1 Muhammad Ramadhani K 1901028042 

20 F. Defung, MA.Ph.D 
2 Marcella Reboita L 1901028011 

21 Prof. Dr. H. Djoko Setyadi, M.Sc 
1 Devita Mardiana Suprapti 1901028092 

21 Prof. Dr. H. Djoko Setyadi, M.Sc 
2 Christine Eka Wulandari H 1901028009 

22 Prof. Dr. Hj. Eny Rochaida, M.Si 1 Hasnawati 1901028015 

23 Prof. Dr. Hj. Rusdiah Iskandar, M.Si, Ak.CA 1 Lusiana Desy Ariswati 1901028032 

24 Prof. Dr. Hj. Sri Mintarti, M.Si 1 Muhammad Fauzan Fahlevi 1901028007 

25 Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

1 Alfiah Mapalidara 1901028010 

25 Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

2 Rufina Pramuditha 1901028091 

25 Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

3 Nur Ita'zahrs i 1801026032 

25 Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 4 Meri Christina 1901028067 25 Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

5 Saprianto 1901028029 

25 Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

6 Sonny Cristian 1901028052 

25 Prof. Dr. Hj. Syarifah Hudayah, M.Si 

7 Syukur Taqwa 1901028002 

26 Prof. Dr. M Saleh Mire 1 Aulia Rahman 1901028049 

27 Prof. Dr. Suharno, MM 

1 Hestu Prawari Dianingtyas 1901028073 

27 Prof. Dr. Suharno, MM 
2 Yulli Sumargo 1901028091 

27 Prof. Dr. Suharno, MM 
3 Winda Wulandari 1901028089 

27 Prof. Dr. Suharno, MM 

4 Lalu Rahman Hakim 1801026056 

28 Prof. Dr. Theresia Militina, M. Si 1 Kartina Ikawati 1901028005 


